



خبر

تکلیف ارسلان
مشخص نیست

ارسلان مطهری مهاجم استقلال چند وقتی است جایی در برنامه‌های جواد نکونام ندارد و فرصت بازی در استقلال را پیدا نمی‌کند. ارسلان که طی چند سال اخیر گل‌های حساسی برای تیمش زده، در این فصل فرصت زیادی برای بازی کردن پیدا نکرده و جایی در تفکرات تاکتیکی نکونام ندارد. گفته می‌شد که این بازیکن در نیم فصل از استقلال جدا خواهد شد و اولین بازیکن جدا شده از جمع آبی‌ها در پنجره نقل و انتقالاتی زمستانی خواهد بود، اما هیچ چیز در خصوص این مهاجم قطعی نیست. با اینکه گفته می‌شود مطهری از چند تیم لیگ برتری پیشنهاد دارد و بعد از گرفتن فسخ قرارداد خود از باشگاه استقلال تیم جدیدش را انتخاب خواهد کرد ولی هنوز این اخبار در حد شایعه است و باید تا نیم فصل برای سرنوشت این بازیکن صبر کرد.

حضور در تورنمنت
چهار جانبه

احتمال دارد استقلال با تیم‌های البطائح امارات، الهلال سودان و الوحدات اردن در یک تورنمنت چهار جانبه شرکت کند. تیم ملی بیستم دی ماه باید در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا حضور داشته باشد و لیگ برتر هم در مدتی که تیم ملی در رقابت‌ها حضور دارد با تعطیلی طولانی مدت مواجه می‌شود. در چنین شرایطی باید تیم‌ها خودشان را چنان در مرز آمادگی نگه دارند که از شرایط مسابقه دور نباشند. اینطور که گفته می‌شود استقلال هم برای ماندن در شرایط آمادگی کامل قصد دارد در تورنمنت چهار جانبه شرکت کند اما هنوز به صورت رسمی این خبر توسط باشگاه استقلال منتشر نشده است.

باز هم نکو به
نشست خبری نرسید!

«جواد نکونام سرمربی تیم استقلال در نشست خبری قبل از بازی حاضر نشد.» این خبر تکراری بارها قبل از نشست‌های خبری منتشر شده است و برای مخاطب فوتبال تازگی ندارد. پرواز استقلال به سمت کرمان زمانی بود که نکونام قادر به حضور در نشست خبری نبود. دقیقاً همین اتفاق قبل از بازی با سپاهان افتاد. در کنفرانس‌های خبری مشابه هم چنین اتفاقی بارها تکرار شده. این در حالی است که قبل از بازی با ذوب هم نکو در نشست خبری شرکت نکرد تا صدای خبرنگاران درآید، اما نکته قابل توجه این بود که سامره در جمع خبرنگاران به این نکته اشاره کرد که کنفرانس‌های خبری پیش از بازی اصلاً نباید برگزار شود چون مربی قبل از مسابقه حرفی برای گفتن ندارد.



پیام حیدری

نخستین قضاوت برای استقلال

استقلال امروز به مصاف گل گهر سیرجان می‌رود. کمیته داوران نیز نام تیم داوری این مسابقه را دیروز اعلام کرد که طی آن، پیام حیدری با کمک‌های فرهاد مروجی و محمد عطایی، این بازی را قضاوت خواهند کرد. این نخستین قضاوت پیام حیدری برای استقلال در لیگ بیست و سوم است. البته او در فصل قبل، قضاوت‌های بیشتری برای آبی‌ها داشت و پنج بازی را برای تیم ریکاردو ساپینتو داوری کرد.



امیر علی صادقی

جدا می‌شود؟

نکونام هم نشان داد مثل ساپینتو اعتقادی به امیر علی صادقی ندارد. در حالی که فصل پیش کی‌روش حتی صادقی را به اردوی تیم ملی دعوت کرد، اما ساپینتو زیاد به او بازی نداد و در فصل جاری هم نکونام اعتقادی به صادقی ندارد تا با بی‌اعتنایی نکونام شرایط جدایی صادقی مهیا شود. به احتمال زیاد نیم فصل صادقی از استقلال جدا می‌شود.



آرمان رضانی

در ترکیب اصلی

آرمان رضانی از جمله مهاجمانی است که به دلیل زدن گل‌های کلیدی در استقلال محبوب شده است و راز ماندگاری این بازیکن در تیم استقلال همین نکته کلیدی است. رضانی در بازی با نساجی هم خوب کار کرد و گل هم زد تا یکی از کاندیدای حضور در ترکیب اصلی برای بازی با گل گهر سیرجان باشد. باید دید نکو دوباره از او در ترکیب اصلی استفاده می‌کند؟

گل گهر سیرجان - استقلال، ساعت ۱۵:۰۰

همان بالا بمان



استقلال باید همان سبکی که در بازی با نساجی به کار گرفت و با هجوم‌های پی در پی چهار بار دروازه میهمان خود را گشود و تیمی رو به جلو و خوش اشتها در فاز گلزنی نشان داد، در بازی با گل گهر نیز تکرار کند تا از اقبال بالایی برای کسب پیروزی در این میدان برخوردار باشد و با ۳ امتیاز میدان بازی سیرجان را ترک کند

چهاردهمین بازی استقلال با مربیگری جواد نکونام در لیگ برتر مقابل تیمی است که همواره برابر آبی‌ها بازنده بوده و هیچ گاه نتوانسته بردی مقابل استقلال به دست آورد. سیرجانی‌ها اما این بار امیدوارند با اوزونیدیس، مربی یونانی و برخوردار از یک خط دفاع محکم‌تر لاقبل مقابل استقلال بازنده نباشند و بتوانند آبی‌ها را متوقف کنند. شاید سیرجانی‌ها نیم‌نگاهی هم به پیروزی در این میدان داشته باشند اما قوای فنی آنها لاقبل در ظاهر این‌طور به نظر نمی‌رسند که شاگردان اوزونیدیس شانس بالایی برای کسب پیروزی مقابل استقلال داشته باشند.

با این حال قاعده نانوشته فوتبال ایجاب می‌کند که استقلال در درجه نخست با احتیاط کامل گام به میدان بازی با گل گهر بگذارد تا احیاناً مقابل

حریف خود غافلگیر نشود. نگاهی به اسامی بازیکنان گل گهر نشان می‌دهد که سیرجانی‌ها از بازیکنان آنچنان شاخص و نامداری برخوردار نیستند اما قطعاً کار تیمی سیرجانی‌ها مطلوب بوده که این تیم تا پایان هفته سیزدهم فقط دو باخت را در کارنامه خود می‌بیند. به نوعی سیرجانی‌ها جزو محدود تیم‌هایی هستند که سخت می‌بازند و استقلال برای عبور از چنین تیمی باید از اندک موقعیت‌های خود نهایت بهره را ببرد و اجازه ندهد فرصت‌های گلزنی به سادگی از کف برود.

درواقع استقلال باید همان سبکی که در بازی با نساجی به کار گرفت و با هجوم‌های پی در پی چهار بار دروازه میهمان خود را گشود و تیمی رو به جلو و خوش اشتها در فاز گلزنی نشان داد، در بازی با گل گهر نیز تکرار کند

تا از اقبال بالایی برای کسب پیروزی در این میدان برخوردار باشد و با ۳ امتیاز میدان بازی با نماینده فوتبال سیرجان را ترک کند. استقلال برای ماندن در کورس قهرمانی قطعاً به تمام امتیازات این بازی نیاز دارد. حتی تساوی نیز چندان به کار آبی‌ها نخواهد آمد چون سپاهان اگر یک بازی عقب افتاده خود را با برتری پشت سر بگذارد ۲ امتیاز از استقلال پیش می‌افتد و اگر استقلال مقابل گل گهر امتیاز از دست بدهد، ممکن است با ادامه روند پیروزی‌های گل گهر این فاصله بیشتر شود و آنگاه برای جبران آن در نیم فصل دوم با مشکلات بزرگی مواجه شود.

بنابراین استقلال تنها با نیت پیروزی باید گام به میدان بازی با نماینده سیرجان بگذارد و تمام ابزار خود را به

کار بگیرد تا دوبازی پایانی نیم فصل اول را با برتری تمام کند و شش امتیاز کامل دو دیدار باقی‌مانده را به چنگ آورد. در نیم فصل دوم به قول مربیان صاحب سبک، دروازه‌ها کوچکتر شده و امتیازگیری سخت و دشوار خواهد شد و قطعاً برای استقلال نیز به دست آوردن امتیازات بازی‌ها ساده نخواهد بود. در واقع استقلال هر اندازه بتواند در نیم فصل اول امتیازات مناسبی را جمع‌آوری کند، در واقع پایه‌ای خواهد شد برای نیم فصل دوم تا نتایج مطلوب تداوم داشته باشد.

با کدام ترکیب

سید حسینی حسینی همچون وعده برخورد و یا مصاحبه‌هایی از این دست که به تازگی از زبان فرشید سمیعی شنیده شده هرگز مانع افرادی نبوده که دست به افشاکاری‌هایی از این دست زده‌اند و لازم است مدیران باشگاه استقلال بدون مماشات و بی‌رودریابیستی یک بار برای همیشه نام فرد یا افرادی که سند باشگاه را در اختیار رسانه‌ها

حامدی فر، مهدی مهدی‌پور، آرش رضواند، صالح حردانی و ابوالفضل جلالی بازیکنان خط میانی استقلال را مقابل گل گهر سیرجان تشکیل خواهند داد. در خط حمله نیز بلانکو شانس بیشتری در قیاس با دیگر گزینه‌ها برای حضور در ترکیب اصلی دارد و در عین حال مهرداد محمدی هم از گزینه‌های اصلی محسوب می‌شود. البته باید هر نوع تغییر احتمالی در خط حمله استقلال را نیز محتمل دانست. با این حال مسأله مهم ترکیب استقلال بازی با همان روش همیشگی است. جواد نکونام روی بازی با سه دفاع متمرکز است و همواره از ۵ بازیکن در خط میانی بهره می‌گیرد که بازیکنان کناری تخصصی هستند. حضور دو مهاجم نیز به هر شکل در ترکیب احتمالی استقلال قطعی است.

سوزه روز

سیاست عجیب یکی به نعل یکی به میخ

درخواست از سمیعی؛ نام افشاگر اسناد را بگو

رضا حمیدی

خبرنگار

مسئولان باشگاه استقلال در تمام سال‌های گذشته هیچ گاه در مواجهه با لورفتن اسناد درونی این باشگاه قاطع نبوده‌اند. همه افرادی که در این ایام دستی بر آتش امورات باشگاه استقلال داشته‌اند هرگاه با چنین ماجرابی مواجه شده‌اند تنها وعده داده‌اند که دست افرادی که اسناد را رسانه‌ای کرده‌اند برای هواداران رو خواهیم کرد اما هیچ گاه در عمل اقداماتی قاطعانه علیه این جریان‌ها

نشده است. به تازگی نیز برخی اسناد از باشگاه استقلال در اختیار یک رسانه قرار گرفت و پیامد آن فرشید سمیعی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال پیرامون لورفتن اسناد داخلی باشگاه این جملات را به زبان آورد: «به هر حال اینکه سندی از یک مسئول رسمی باشگاه خارج می‌شود به این معنا نیست که ایشان این سند را به یک خبرنگاری ارسال کرده است. ممکن است در این بین یک نفر دیگر این کار را کرده باشد. ما مدیران هر موقع اسم خبرنگاری را می‌شنویم، می‌توانیم تشخیص دهیم که چه کسانی با رسانه‌ها در ارتباط هستند.»

آخرین جمله‌ای که فرشید سمیعی درباره ماجرای لو رفتن اسناد باشگاه استقلال به زبان آورد، در واقع شبیه همان ادبیاتی بود که از گذشته تاکنون بارها از زبان مدیران و مسئولان باشگاه استقلال شنیده شده است. تکرار این جمله که می‌دانیم چه کسی است! اینکه مدیران استقلال حقیقتاً می‌دانند چه افرادی اقداماتی از این دست علیه باشگاه انجام می‌دهند و نام آن افراد و یا جریان‌ها را رسانه‌ای نمی‌کنند خود این تردید را به وجود آورده که شاید اساساً تمام این تهدیدها نوعی بلوف رسانه‌ای برای آرام کردن فضا باشد و

گرنه چه دلیلی دارد مدیران باشگاه استقلال در مقابل چنین تخلفات آشکاری که بار سنگینی روی دوش این باشگاه ایجاد می‌کنند، به سادگی می‌گذرند و هیچ گاه نام متخلفین را رسانه‌ای نمی‌کنند؟! وعده برخورد و یا مصاحبه‌هایی از این دست که به تازگی از زبان فرشید سمیعی شنیده شده هرگز مانع افرادی نبوده که دست به افشاکاری‌هایی از این دست زده‌اند و لازم است مدیران باشگاه استقلال بدون مماشات و بی‌رودریابیستی یک بار برای همیشه نام فرد یا افرادی که سند باشگاه را در اختیار رسانه‌ها

قرار می‌دهند، رسانه‌ای کنند تا شاید در آینده دیگر کسی به خودش اجازه ندهد که خود شیرینی و یا دیگر اهداف چنین اقدامات هزینه‌بری را علیه باشگاه انجام دهند. اینکه مدیران استقلال چرا در مقابل این افراد قاطع نیستند و احتمالاً از رسانه‌ای شدن نام آنها واهمه دارند خود به تنهایی سبب تکرار این قبیل مسائل شده و باید یک بار برای همیشه در مقابل چنین جریان‌های اقداماتی عملی انجام داد تا اینچنین برای باشگاه استقلال ایجاد حاشیه نکند و مسائل درون خانوادگی این باشگاه به رسانه‌ها کشیده نشود.

